平成２８年１１月

会員各位                              大田区剣道連盟

                                        会長 中村 槐二

平成 2８年度大田区剣道連盟 四支部親善試合のお知らせ

年末恒例の四支部大会を下記のとおり開催致します。また、大会終了後に合同親睦稽古会と

懇親会(池上会館)を行いますので、会員各位に奮って参加いただくようご案内申し上げます。

記

○日  時   平成 2８年 12 月４日（日）

 午後 12 時 30 分 開会式 12 時 45 分試合開始

○会  場   区立出雲中学校体育館   京急大鳥居駅下車

○試合方法   ①トーナメント ② 1４人制 ③団体戦 ④試合時間３分

⑤勝負が つかない場合は 引き分け。

但し、勝者数、取得本数とも同数の時は、代表選手同士の１本勝負とする

○選手構成   支部役員を中心に選出すること。女子２名を先鋒と 7 将に限定

①20 歳代で先鋒（29 歳以下の女子限定）、次鋒、１２将、１１将の 4 名。

②30 歳代で１０将、９将、８将、７将（30 歳以上の女子限定）の 4 名。

③40 歳以上で６将、５将、４将（男女不問）の 3 名

④50 歳以上で３将、副将、大将（男女不問）の 3 名

※選手により審判を行いますので講習手帳を持参下さい。(審判の押印をします)

○試合組合せ  当日開会式前に各支部代表により抽選会を行う

○メンバー表  各支部は、下図のように、メンバー表を作成して、当日持参して下さい。

尚、補欠選手の分も別に作成して持参し、選手交代の時にご使用下さい。

 （補欠選手名も１マス分に１名ずつ書いて持参して下さい。）

支

部

名

先

鋒

次

鋒

十

二

将

十

一

将

十

将

九

将

八

将

七

将

六

将

五

将

四

将

三

将

副

将

大

将

巾約

１３

ｃｍ

約１９５ｃｍ

１．摸造紙長寸方向の６分の１(約１８ｃｍ)  ２．模造紙短寸方向を６等分（１マス巾約１３ｃｍ）